
令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年3月15日 契約締結日 令和6年4月1日 契約額（税込） ¥1,052,920

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,347,200

¥957,200 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年3月15日 契約締結日 令和6年4月1日 契約額（税込） ¥847,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥770,000 落札

¥1,280,300

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年3月15日 契約締結日 令和6年4月1日 契約額（税込） ¥946,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥860,000 落札

¥1,220,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年3月15日 契約締結日 令和6年4月1日 契約額（税込） ¥1,201,200

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥26,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

入札者
入札額（税抜）

入札額（税抜）

エヌエス環境　株式会社　広島営業所

中外テクノス　株式会社

株式会社　キハラ楽器

竹原市民館事務所（竹原市中央五丁目５番２４号）

大気環境分析業務委託

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札額（税抜）

株式会社　中国環境分析センター

一般社団法人　広島県環境保健協会

公共用水域等水質分析業務委託

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札額（税抜）

株式会社　ＨＥＲ　広島営業所

騒音監視測定業務委託

竹原市内

入札者

入札者

入札者

令和６年度竹原市民館ホール管理業務

株式会社　中国環境分析センター

1



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年3月15日 契約締結日 令和6年4月1日 契約額（税込） ¥635,250

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥5,500 落札

¥6,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年3月15日 契約締結日 令和6年4月1日 契約額（税込） ¥2,595,450

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥6,800

¥6,500 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年4月12日 契約締結日 令和6年5月1日 契約額（税込） ¥17,024,700

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥15,477,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年4月19日 契約締結日 令和6年5月8日 契約額（税込） ¥1,089,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥9,900 落札

¥15,000

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

浄化槽保守点検委託業務（単独処理浄化槽）

仁賀消防格納庫のほか３０施設（詳細は、別紙施設一覧による。）

入札者
入札額（税抜）

有限会社　エス・エス

株式会社　忠海衛生社

浄化槽保守点検委託業務（合併処理浄化槽）

忠海支所のほか２４施設（詳細は、別紙施設一覧による。）

入札者
入札額（税抜）

有限会社　エス・エス

株式会社　忠海衛生社

竹原市庁舎等清掃業務及び環境衛生管理業務（その２）

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）ほか

入札者
入札額（税抜）

株式会社　エムケイ興産

会議録反訳及び会議録作成業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　議事録発行センター

神戸綜合速記　株式会社

2



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年5月10日 契約締結日 令和6年5月17日 契約額（税込） ¥387,200

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥352,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年5月17日 契約締結日 令和6年5月23日 契約額（税込） ¥825,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥780,000

¥800,000

¥800,000

¥750,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年5月17日 契約締結日 令和6年5月23日 契約額（税込） ¥1,232,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,140,000

¥1,150,000

¥1,200,000

¥1,120,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年5月17日 契約締結日 令和6年5月31日 契約額（税込） ¥381,700

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥347,000 落札

¥388,000

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

株式会社　ＨＥＲ

株式会社　三井開発

庭工房　タナカ

竹原市立学校等プール水および飲料水水質検査委託業務

竹原市立大乗小学校（竹原市高崎町１８５番地の７）外１２箇所

入札者
入札額（税抜）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　ガーデンワークス色庭

株式会社　新栄造園

有限会社　一誠園

株式会社　新栄造園

庭工房　タナカ

令和６年度旧森川家住宅植栽管理業務

旧森川家住宅（当該施設に隣接する「酔景の小庭」を含む）（竹原市中央三丁目１６番３３号）

令和６年度旧松阪家住宅・旧光本家住宅・竹原市歴史民俗資料館植栽管理業務

旧松阪家住宅（竹原市本町三丁目９番２２号）ほか

入札者
入札額（税抜）

有限会社　一誠園

株式会社　ガーデンワークス色庭

株式会社　エムケイ興産

令和６年度竹原市町並み保存センター定期清掃業務

竹原市町並み保存センター（竹原市本町三丁目１１番７号）

入札者
入札額（税抜）

3



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年5月23日 契約締結日 令和6年6月7日 契約額（税込） ¥4,070,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥3,700,000 落札

¥3,790,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 その他

開札日 令和6年5月24日 契約締結日 令和6年6月1日 契約額（税込） ¥661,680

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥661,680 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年5月24日 契約締結日 令和6年6月3日 契約額（税込） ¥660,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥600,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年5月30日 契約締結日 令和6年6月3日 契約額（税込） ¥2,145,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,950,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

入札者
入札額（税抜）

株式会社　中央鑑定所

株式会社　桐しま

令和６年度竹原市固定資産標準宅地の時点修正業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

令和６年度竹原市民館空調設備管理業務

竹原市民館事務所（竹原市中央五丁目５番２４号）

入札者
入札額（税抜）

山陽空調工業　株式会社

入札者
入札額（税抜）

株式会社　青木建設

芸南建設　有限会社

新開地区仮設ポンプ設置運転・草刈等業務

竹原市竹原町・下野町　区画整理区域内

令和６年度竹原市市民活動団体保険業務

竹原市内ほか

入札者
入札額（税抜）

4



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年5月24日 契約締結日 令和6年6月14日 契約額（税込） ¥6,479,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥5,890,000 落札

¥6,000,000

¥9,000,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月7日 契約締結日 令和6年6月24日 契約額（税込） ¥28,439,540

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥25,854,128 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月14日 契約締結日 令和6年6月26日 契約額（税込） ¥550,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥900,000

¥500,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月14日 契約締結日 令和6年6月26日 契約額（税込） ¥308,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥348,000

¥280,000 落札

¥550,000

¥327,000

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

集団検診業務

竹原市保健センター（竹原市中央三丁目１４番１号）

入札者
入札額（税抜）

公益財団法人　広島県地域保健医療推進機構

赤防　株式会社　竹原営業所

竹原市大乗小学校（竹原市高崎町185番地の7）外9箇所

入札者
入札額（税抜）

アートワーク　株式会社

株式会社　アメニティライフ

株式会社　楠田設備

令和６年度学校施設給水設備貯水槽清掃等業務

竹原市立忠海学園（竹原市忠海東町三丁目9番1号）外13箇所

入札者
入札額（税抜）

株式会社　エムケイ興産

株式会社　三原美装社

令和６年度学校施設建築物防火設備定期点検委託業務

株式会社　日展

株式会社　乃村工藝社

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　トータルメディア開発研究所

5



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月14日 契約締結日 令和6年6月26日 契約額（税込） ¥682,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥620,000 落札

¥900,000

¥1,600,000

¥628,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月27日 契約締結日 令和6年7月5日 契約額（税込） ¥4,384,600

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥3,986,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月21日 契約締結日 令和6年7月8日 契約額（税込） ¥4,398,350

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥4,450,000

¥3,998,500 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年7月5日 契約締結日 令和6年7月8日 契約額（税込） ¥639,100

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥83,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ　株式会社

ＲＰＡソフトウェアのサービス提供

株式会社　フジ・トラベル・サービス

令和６年度学校施設等消防用設備等保守点検委託業務

竹原市立大乗小学校（竹原市高崎町185番地の7）外16箇所

入札者
入札額（税抜）

赤防　株式会社　竹原営業所

株式会社　アメニティライフ

株式会社　エムケイ興産

株式会社　楠田設備

広島綜警サービス　株式会社

竹原市海外派遣研修業務委託

アメリカ合衆国ハワイ州ホノルル市

入札者
入札額（税抜）

株式会社　ＪＴＢ　広島支店

的場海水浴場監視業務外３業務

竹原市港町五丁目　的場公園

入札者
入札額（税抜）

6



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月28日 契約締結日 令和6年7月9日 契約額（税込） ¥561,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥510,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月12日 契約締結日 令和6年7月16日 契約額（税込） ¥1,737,450

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,579,500 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月12日 契約締結日 令和6年7月31日 契約額（税込） ¥1,408,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,350,000

¥1,280,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月12日 契約締結日 令和6年8月1日 契約額（税込） ¥2,695,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥2,450,000 落札

¥8,600,000

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

入札者
入札額（税抜）

株式会社　エムケイ興産

令和６年度地域交流センター清掃業務

忠海地域交流センターほか４か所

竹原市職員の定期健康診断業務

竹原市民館（竹原市中央五丁目５番２４号）

入札者
入札額（税抜）

医療法人社団　ヤマナ会

竹原市内１５公園遊具点検業務

竹原市内

入札者
入札額（税抜）

株式会社　コトブキ

タカオ　株式会社

竹原市新庁舎移転業務委託

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　サカイ引越センター　東広島支社

佐川急便　株式会社

7



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月22日 契約締結日 令和6年8月8日 契約額（税込） ¥6,578,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥5,980,000 落札

¥6,340,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年8月30日 契約締結日 令和7年9月30日 契約額（税込） ¥16,236,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥24,403,800

¥21,876,000

¥14,760,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年9月13日 契約締結日 令和6年10月1日 契約額（税込） ¥748,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥680,000 くじ　落札

¥680,000 くじ　　　

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年9月27日 契約締結日 令和6年10月16日 契約額（税込） ¥3,088,800

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥6,968,000

¥2,808,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

竹原市労務管理システム導入・運用業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　ぎょうせい　中国支社

株式会社　サンネット

シフトプラス　株式会社

株式会社　エブリプラン　中国支社

一般財団法人　広島県森林整備・農業振興財団

里山林整備（本川流域）実施計画策定業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

第７２回竹原市総合文化祭展示委託業務

ピースリーホームバンブー総合公園（竹原市高崎町１４１４）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　安芸管理サービス

株式会社　こころ広告社

竹原市新庁舎機械警備業務

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

セコム　株式会社

広島綜合警備保障　株式会社

8



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年10月4日 契約締結日 令和6年10月17日 契約額（税込） ¥2,494,800

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥2,494,800 ¥2,268,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年10月4日 契約締結日 令和6年10月17日 契約額（税込） ¥825,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥750,000 落札

¥1,413,800

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年11月29日 契約締結日 令和6年12月4日 契約額（税込） ¥2,640,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥2,446,600 ¥2,400,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年12月6日 契約締結日 令和6年12月19日 契約額（税込） ¥880,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥800,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

森林・林業体験活動支援業務

竹原市内参加希望小学校及び義務教育学校

入札者
入札額（税抜）

太田川森林組合

地域生活課題に関する実態把握調査業務

竹原市新庁舎清掃業務及び環境衛生管理業務

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　エムケイ興産

入札者
入札額（税抜）

株式会社　エブリプラン　中国支店

株式会社　東京商工リサーチ　広島支社

竹原市旧吉井家・旧上吉井家住宅シロアリ防除業務

旧吉井家住宅（竹原市本町三丁目8番19号）、旧上吉井家住宅（竹原市本町三丁目11番1号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　アピア

9



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年1月17日 契約締結日 令和7年2月10日 契約額（税込） ¥5,675,252

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥5,159,320 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年1月20日 契約締結日 令和7年2月4日 契約額（税込） ¥588,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥846,000

¥534,546 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年1月20日 契約締結日 令和7年2月6日 契約額（税込） ¥2,831,400

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥2,574,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年1月31日 契約締結日 令和7年2月12日 契約額（税込） ¥528,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥511,000 ¥500,000 ¥480,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

竹原市本町三丁目４２３７番ほか４筆

入札者
入札額（税抜）

亀井登記測量事務所

デマンド型乗合タクシー運行業務（吉名コース）

竹原市内一円

入札者
入札額（税抜）

有限会社　吉名交通

市所有作品の仕分け・収納・保管業務および作品運搬業務

豊山窯内収蔵庫（竹原市高崎町２０２７番地）ほか

入札者
入札額（税抜）

ヤマト運輸　株式会社

竹原市本町三丁目土地境界確定業務

デマンド型乗合タクシー運行業務（仁賀コース）

竹原市内一円

入札者
入札額（税抜）

株式会社　安全タクシー

株式会社　山陽タクシー

10



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年3月10日 契約締結日 令和7年4月1日 契約額（税込） ¥847,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥770,000 落札

¥1,800,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年3月10日 契約締結日 令和7年4月1日 契約額（税込） ¥26,400

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥24,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年3月10日 契約締結日 令和7年4月1日 契約額（税込） ¥726,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥660,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年3月10日 契約締結日 令和7年4月1日 契約額（税込） ¥874,500

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥800,000

¥795,000 落札

¥960,000

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

エヌエス環境　株式会社

中国水工　株式会社　広島事務所

中外テクノス　株式会社

入札者
入札額（税抜）

株式会社　ＨＥＲ

令和７年度騒音監視測定業務委託

竹原市内

入札者
入札額（税抜）

竹原浄化センター（竹原市下野町１１９８番地１２）

入札者
入札額（税抜）

ニッコー有機　株式会社

令和７年度公共用水域等水質分析業務委託

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

竹原浄化センター水質試験及び汚泥分析試験業務委託

竹原浄化センター（竹原市下野町１１９８番地１２）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　ＨＥＲ

株式会社　中国環境分析センター

竹原浄化センター汚泥収集及び処分業務委託

11



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年3月10日 契約締結日 令和7年4月1日 契約額（税込） ¥1,059,520

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,346,000

¥963,200 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年3月10日 契約締結日 令和7年4月1日 契約額（税込） ¥25,300,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥23,000,000 落札

¥24,960,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年3月21日 契約締結日 令和7年4月1日 契約額（税込） ¥660,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥600,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年3月21日 契約締結日 令和7年4月1日 契約額（税込） ¥7,150

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥7,400

¥6,500 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

竹原市産業医業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

医療法人社団　ヤマナ会

一般社団法人　広島県環境保健協会

浄化槽保守点検委託業務（合併処理浄化槽）

忠海支所のほか２５施設（詳細は、別紙施設一覧による。）

入札者
入札額（税抜）

有限会社　エス・エス

株式会社　忠海衛生社

竹原市庁舎等清掃業務及び環境衛生管理業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）ほか

入札者
入札額（税抜）

株式会社　エムケイ興産

株式会社　三原美装社

令和７年度大気環境分析業務委託

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　中国環境分析センター

12



令和６年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年3月21日 契約締結日 令和7年4月1日 契約額（税込） ¥6,160

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥5,600 落札

¥6,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年3月21日 契約締結日 令和7年3月31日 契約額（税込） ¥28,600

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥26,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

竹原市民館事務所（竹原市中央五丁目５番２４号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　キハラ楽器

浄化槽保守点検委託業務（単独処理浄化槽）

仁賀消防格納庫のほか３０施設（詳細は、別紙施設一覧による。）

入札者
入札額（税抜）

有限会社　エス・エス

株式会社　忠海衛生社

令和７年度竹原市民館ホール管理業務

13


